
令和４年１月３１日

入学予定児童

保護者 各位

名護市立 東江中学校

校 長 島袋 賢雄

入学説明会の開催について

平素より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、下記の日程で入学説明会を開催致します。当日は保護者のみの参加とし、時

間を短縮するなど諸事情を考慮した上で実施致します。ご理解、ご協力のほどよろし

くお願い致します。

記

１ 日 時 ： 令和４年２月１５日（火） １６：００～１６：３０

２ 場 所 ： 東江中学校 体育館

３ 対 象 ： 令和４年度入学予定の保護者

４ その他 ： 保護者が参加できない場合

（１）校区内の保護者：後日児童を介して資料を配付。

（２）校区外の保護者：事務室にて受け取り（2/16～ 2/25）。

（３）上記以外で諸事情により来校できない保護者はご連絡ください。

※ 新入生(児童)を対象とした「オリエンテーション」は 3/28(月)に予定しております

【お願い】

（１）本人、または同居の家族に風邪症状がみられる。その他感染が疑われる状況等に

ある場合は参加をご遠慮ください。

（２）当日は、マスクを着用のうえご参加下さい。

本件に関する問い合わせ

東江中学校

教頭 渡慶次 靖

TEL ５２－１２２５


